
回覧 

. 

 

令和 7年 6月 17日 

 

地域住民の皆様へ  
 

朝日町上下水道課長 

 

下水道管点検に伴う道路交通障害のお知らせ【点検箇所追加】 

 

平素は、朝日町の上下水道事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまで実施しておりました下水道管の点検につきまして、このたび点検箇所を追加し、下記のとおり

作業を実施させていただきます。（※詳細は裏面をご参照ください） 

作業にあたりましては、安全確保のため、作業区間において道路の片側交互通行または一部車両通行止

めを実施する場合がございます。また、マンホール周辺に業務用車両を停車する必要があるため、点検箇所

付近への駐車および路上駐車はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

地域の皆さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。なお、ご不明な点やご要望等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

記 

 

１. 作 業 内 容 下水道管の点検 

 

 

２. 支 障 期 間 令和 7年 7月 7日（月） ～ 令和 7年 9月 30日（火）  

                            作業時間 ： 8時 30分～17時 00分（予定） 

                          ※天候等により作業日程が前後する可能性があります。 

 

３. 交 通 支 障 区 間 調査区間追加箇所表示  

 

 

４. 施 行 業 者     ㈱環衛              ℡ 059－364－5775 

 

 

５. 事 業 主 体     朝日町上下水道課      ℡ 059－377－3334 

 

 

 

 

 

【地図は裏面にございますのでご確認ください。】 



 

 位 置 図  


